
655470

To 10 2e io 2e to 2e 10 2e | 10 2e

Hi OOpe
|@minvws nl]

H@m nvws nl]

10 2e 10 2e @minvws nl]
Cc 10 2e

10 2eFrom

Sent Thur 9 24 2020 7 17 03 PM

Subject FW DPC ticket EM1615788 Coronavirus COVID 19

Thur 9 24 2020 7 17 04 PMReceived

Ha

Dit aanbod kwam door via mailbox al 9 dagen intern onderweg
dimmmi is ditinhoudelijk interessant valideerbaar

idWTis er een afspraak overde leads en eerste check Ik wil ze morgen contacten maarwatis de volgende stap richting MOU

LCDK en RIVM

Groet l 10 2e

■Oorspronkelijk bericht

1Q 2eVan

Verzonden donderdag 24 September 2020 21 12

Aan liaitQF@minvws nl

3@minvws nl

Onderwerp RE DPC ticket EM16157S8 Coronavirus COVID 19

CC Im

m ik ga hier direct achteraan zie dat de mail al sinds 15 September onderweg is Hou je op de hoogte
Groet KRTFHl

Oorspronkelijk bericht

MiiaifeQj@minvws nl10 2eVan

Verzonden donderdag 24 September 2020 16 20

10 2« 10 2e 10X2eAan IH Sjminvws nl @minvws nl

CC l|@minvws nl

Onderwerp FW DPC ticket EM1615788 Coronavirus COVID 19

»m

Goedemiddag

Onderstaande vraag zou door mjitdldooraestuurd zijn naar

Weetjij hier misschien antwoord opIildlfcQP

10 2e maar ik zie dat hij tijdelijk buiten bedrijf is

Met vriendelijke groet
10} 2e

Ministerie van VWS

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
10 2e

Oorspronkeliik bericht

H l@minvws nl

Verzonden maandaa 21 September 2020 16 16

Aan

Van 10 2e

10 2e 10 2e @minvws nl

Onderwerp RE DPC ticket EM1615788 Coronavirus COVID 19

Ik ga even op zoek naar een geschikte plek persoon

Groet MSI

•Oorspronkelijk bericht

10 2e t10 2a S minvws nl

VerzondenMmaai^g 21september 2020 15 16

Aan ^HEISI^^H ISM§^l@minvws nl

Van

10 2eJ

Onderwerp FW DPC ticket EM1615788 Coronavirus COVID 19

Weetjij hierook iets van of kun je me doorverwijzen naar iemand aan wie ik dit kan vragen

Groet^B



655470

■Oorsnrnnkeliik herirht

10 2eVan

Verzonden dinsdag 15 September 2020 10 50

Aan 10 2e @minvws nl

Onderwerp DPC ticket EM1615788 Coronavirus COVID 19

10 2e

Geachte collega

Er is bij Informatie Rijksoverheid een vraag binnengekomen waarvoor wij uw medewerking nodig hebben

Zou u onderstaande vraag willen beantwoorden

Bij voorbaat dank

10 2e

10 2e

Datum tijd gesprek 15 09 2020 10 39 22

Referentie EM1615788

Naam

E mail ad res KB
Telefoonnummer

Kanaal E mail

Onderwerp Coronavirus COVID 19

j@tlr nl

10 2e

Inhoud vraag

Telefoonnummer 10 2e

10 2»E mailadres |@tlr nl

Vraag
Geachte Minister de Jone

Mijn excuusdatik u lastig val

TLR international laboratories en weet eigenlijk niet wie ik moet benaderen

We zijn een laboratorium in Rotterdam welke al jaren virus analyses doen in voedsel op Norovirus en Hepatitus A Dit doen we voor

bedrijven welke producten naar Europa willen exporteren en winkelketens Hierbij moet denken aan producten welke ruw gegeten worden

zoals oesters mosselen aardbeien en andere bessen Al jaren doen we swabs voor deze analyse als er een besmetting is Naaste de

boven noemde virussen kunnen we een groot aantal andere virussen We hebben ook de Covid analyse ontwikkejd op voedsel en swabs

Voor norovirus en Hepatitus A hebben we al jaren een accreditatie en we doen deze analyse ook voor de

partner inliMQDll Binnenkort gaan we daar Covid analyse aan onze ISO17025 accreditatie toevoegen

Ben 10 2e

10 2a loverheid via een

Uit de media hoor ik dat er een tekort is aan analyses Wij willen onze diensten als laboratorium willen aanbieden

10 1CWij kunnen als laboratorium ongeveer

verder uttbreiden
jcovib analyses per dag realiseren en dat kunnen we desgewenste kunnen we het nog

Met vriendelijke groeten
10 2e

Bankwerkerstraat 16 3077 MB Rotterdam NL T| www tlr nl10 2e


